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WYJAŚNIENIE NR 2  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec, informu je, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą : „Budowa żłobka na 75 

miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 przy ul. Groszowej  

w Zgorzelcu” –  Zespół inspektorów nadzoru inwestorskiego, w dniu  

18 kwietnia br., zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), zwanej dalej: „ustawa Pzp”, wpłynął wniosek od Wykonawcy 

o wyjaśnienie treści Specyfikacj i Warunków Zamówienia, dalej: „SWZ” .  

W związku z powyższym Zamawiający,  działając zgodnie z art. 284 ust. 

2 i ust. 6 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań , zachowując ich 

oryginalną pisownię  wraz z wyjaśnieniami :  

Pytanie nr 1: 

Czy ze względu na niski stopień skomplikowania obiektu oraz znacząco 

wykończono technologię Inwestor zgodzi się na zmianę zapisu:  

8) Nadzorowanie budowy (robót) w zakresie powierzonym umową  

w takich odstępach czasu, aby była zapewniona skuteczność nadzoru  

w sposób zapewniający terminowość dokonywanych odbiorów robót  

i  prób technicznych, eliminując możliwość powstawania opóźnień  

w realizacji. Wykonawca w osobie inspektora/ inspektorów nadzoru 

zobowiązuje się do pobytów na budowie i do rejestrowania pobytów na 

budowie wpisami do dziennika budowy z obligatoryjną częstotl iwością 

trzy razy w ciągu tygodnia, w odniesieniu do tych okresów, w których 

prowadzone są roboty w danej specjalności i niezależnie na wezwanie 

Zamawiającego z częstotl iwością nie więcej niż dwa razy w miesiącu;  

 

 



na zapis: 

8) Nadzorowanie budowy (robót) w zakresie powierzonym umową  

w takich odstępach czasu, aby była zapewniona skuteczność nadzoru  

w sposób zapewniający terminowość dokonywanych odbiorów robót  

i  prób technicznych, eliminując możliwość powstawania opóźnień  

w realizacji. Wykonawca w osobie inspektora/ inspektorów nadzoru 

zobowiązuje się do pobytów na budowie i do rejestrowania pobytów na 

budowie wpisami do dziennika budowy z obligatoryjną częstotl iwością 

jeden raz w ciągu tygodnia, w odniesieniu do tych okres ów, w których 

prowadzone są roboty w danej specjalności i niezależnie na wezwanie 

Zamawiającego z częstotl iwością nie więcej niż dwa razy w miesiącu;  

 

Odpowiedź  na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zawartych  

w projekcie umowy, s tanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.  

 

Pytanie nr 2:  

Czy w ramach nie ograniczania konkurencji Inwestor zgodzi się na 

zmianę zapisu:  

- doświadczenie w nadzorowaniu robót budowlanych, t j. wykonywanie 

obowiązków na stanowisku inspektora nadzoru w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń przy realizacji dwóch robót 

budowlanych obejmujących budowę bądź przebudowę bądź adaptację 

obiektów na żłobek lub przedszkole lub zespół żłobkowo -przedszkolny, 

wykazane w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu s kładania 

ofert; 

na: 

- doświadczenie w nadzorowaniu robót budowlanych, t j. wykonywanie 

obowiązków na stanowisku inspektora nadzoru w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń przy realizacji dwóch robót 

budowlanych obejmujących budowę bądź przebudowę bądź adaptację 

obiektów dydaktycznych, wykazane w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert;  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postawionych warunków 

udziału w przedmiotowym postępowaniu . 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  

Piotr Konwiński  

(Zastępca Burmistrza)  


